
ΔΗΜΟΣ
ΑΛΙΜΟΥ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΩΝ ΕΚ∆ΗΛΩΣΕΩΝ

14/12/2019 - 05/01/2020

Η ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΣΕ ΟΛΕΣ ΤΙΣ

 ΕΚ∆ΗΛΩΣΕΙΣ ΕΙΝΑΙ

∆ΩΡΕΑΝ



Η ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΕΙΝΑΙ ΔΩΡΕΑΝ H ΕΙΣΟΔΟΣ ΕΙΝΑΙ ΔΩΡΕΑΝ

14/12/19 - 20/12/19 | 17:00 – 20:00 

21/12/19 - 05/1/20 | 11:00 π.μ. – 14:00 & 17:00 – 20:00

ΚΛΕΙΣΤΑ: 18/12/19, 25/12/19 & 1/1/20

ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟ ΧΩΡΙΟ KAΡΟΥΖΕΛ

(Πλατεία Καραϊσκάκη)(Αγορά Θουκυδίδου)

Στο παραμυθένιο χωριό ο Άγιος Βασίλης με τους βοηθούς του περιμένουν τους επι-
σκέπτες για να τους μυήσουν στη μαγεία των Χριστουγέννων με μύθους, εορταστικά 
δρώμενα, θεατρικές παραστάσεις, blue blocks, γωνιές παιχνιδιού και πολλές εκπλήξεις! 

Το ταχυδρομείο των ξωτικών θα συλλέγει τα γράμματα των παιδιών 
και θα τους προσφέρει αναμνηστικές κονκάρδες και φωτογραφίες. 

Οι σκανταλιάρηδες καλικάντζαροι θα κατακλύσουν το χωριό με face painting στα προ-
σωπάκια των παιδιών, χριστουγεννιάτικα καλλιτεχνικά εργαστήρια και ομαδικά παιχνίδια. 

Άλογα, άμαξες, αεροπλάνα, αυτοκινητάκια και ζωάκια στροβιλίζονται 
και προσφέρουν τα πιο διασκεδαστικά Χριστούγεννα στην πόλη.

ΗΜΈΡΈΣ ΚΑΙ ΏΡΈΣ ΛΈΙΤΟΥΡΓΙΑΣ    ΗΜΈΡΈΣ ΚΑΙ ΏΡΈΣ ΛΈΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

15/12/19 | 11:00 π.μ. - 14:00 & 17:00 – 20:00

17/12/19 - 20/12/19 | 17:00 – 20:00 

21/12/19 - 05/1/20 | 11:00 π.μ. – 14:00 & 17:00 – 20:00

ΚΛΕΙΣΤΑ: 16/12/19, 18/12/19, 25/12/19, 1/1/20 & 2/1/20



ΚΥΡΙΑΚΗ 15 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ

ALIMOS BLUES
11:00 π.μ. | Πολιτιστικό Κέντρο (Λ. Ιωνίας 96)
Τα παιδιά ξεναγούνται στην Έκθεση του 
Αλιμιώτη ζωγράφου Χρήστου Αντωναρό-
πουλου και μέσω του εκπαιδευτικού εργα-
στηρίου μαθαίνουν την Ιστορία της Τέχνης. 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΑ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΑ
17:00 | Πλατεία Καραϊσκάκη
Τα παιδιά των σχολείων του Δήμου μας 
διακοσμούν τα δέντρα της πλατείας με τα 
δικά τους ανακυκλώσιμα στολίδια.

ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ
18:00 | Χριστουγεννιάτικο Χωριό
Η διακοσμήτρια Εύα Ρουβολή μάς δείχνει 
πώς να κάνουμε τον τέλειο στολισμό του 
Χριστουγεννιάτικου τραπεζιού.

FRAGILE
19:00 | Θέατρο «Κάρολος Κουν» 
(Υψηλάντου & Θησείου)
Ένας μονόλογος που μιλά με ευαισθησία, 
αλλά και χιούμορ για τις γυναίκες.

ΤΡΙΤΗ 17 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ

ΤΑ ΠΑΙΔΙΑ ΧΟΡΕΥΟΥΝ & ΤΡΑΓΟΥΔΟΥΝ
18:00 | Χριστουγεννιάτικο Χωριό
Ελάτε να χορέψουμε με τον Λαογραφικό 
Όμιλο «Στησίχορος» και να τραγουδή-
σουμε Χριστουγεννιάτικες μελωδίες με 
τα μουσικά τμήματα και την Παιδική 
Χορωδία του Θ.Ο.Π.Α.Α.

ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΑ ΧΤΕΝΙΣΜΑΤΑ
19:00 | Χριστουγεννιάτικο Χωριό
Η κομμώτρια Δέσποινα Κοντόρη μάς δεί-
χνει πώς να κάνουμε μόνοι μας υπέροχα 
χτενίσματα για το ρεβεγιόν.

ΣΑΒΒΑΤΟ 21 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 

STAND UP KID’S COMEDY
11:30 π.μ. | Χριστουγεννιάτικο Χωριό
Ανέκδοτα, ιστορίες και διασκέδαση 
ΜΟΝΟ για παιδιά!

ΠΡΑΣΙΝΑ – ΚΟΚΚΙΝΑ ΦΩΤΑ… 
ΒΑΛΕ ΤΟ ΚΑΛΑΘΙ
12:30 & 17:00 | Χριστουγεννιάτικο Χωριό
Η South BC Academy ετοίμασε μία 
χαρούμενη αθλητική δραστηριότητα για 
μικρά και μεγάλα παιδιά, με πολλά καλά-
θια και πολλές εκπλήξεις!

ΤΡΙΓΩΝΑ ΚΑΛΑΝΤΑ, ΤΕΤΡΑΓΩΝΑ 
ΚΑΛΑΝΤΑ, ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ ΚΑΛΑΝΤΑ
18:00 | Χριστουγεννιάτικο Χωριό
Τα παιδιά γνωρίζουν τα ήθη και τα έθιμα της 
χώρας μας, μέσα από ένα ταξίδι στο μέλλον.

ΣΑΒΒΑΤΟ 14 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ 
ΠΑΡΑΜΥΘΟΥΠΟΛΗΣ

18:00 | Χριστουγεννιάτικο Χωριό

Ο Δήμαρχος Αλίμου Ανδρέας 
Κονδύλης και το Δημοτικό Συμβούλιο 

κηρύττουν την έναρξη των 
Χριστουγεννιάτικων Εκδηλώσεων

 στον Δήμο μας.

Ο Άγιος Βασίλης μάς καλεί 
σε μια βραδιά γεμάτη μουσική, 

χορό και πολλές εκπλήξεις 
για μικρούς και μεγάλους!

Στην πανηγυρική έναρξη συμμετέχουν 
η χορωδία των ΚΑΠΗ Αλίμου, 

η χορωδία, τα μουσικά και χορευτικά 
τμήματα του Θ.Ο.Π.Α.Α. και η Σχολή 
Χορού της Πηνελόπης Αλεπόρου.

ΠΕΜΠΤΗ 19 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 

Ο ΠΕΦΤΑΣΤΕΡΗΣ
18:00 | Πολιτιστικό Κέντρο (Λ. Ιωνίας 96)
Το γνωστό παραμύθι του Όσκαρ Ουάιλντ 
ζωντανεύει μέσα από τις χορδές της 
άρπας της Κωνσταντίνας Χρίστου.

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 20 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 

ALIMOS BLUES
14:00 | Πολιτιστικό Κέντρο (Λ. Ιωνίας 96)
Τα παιδιά ξεναγούνται στην Έκθεση του 
Αλιμιώτη ζωγράφου Χρήστου Αντωναρό-
πουλου και μέσω διαδραστικών παιχνιδιών 
γνωρίζουν μεγάλους Έλληνες ζωγράφους. 

ΘΑΝΟΣ  ΚΑΛΛΙΡΗΣ - 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΗ ΣΥΝΑΥΛΙΑ
18:00 | Χριστουγεννιάτικο Χωριό
Ο αγαπημένος τραγουδιστής σε ένα κε-
φάτο πρόγραμμα για μικρούς και για με-
γάλους, γεμάτο με όμορφα Χριστουγεν-
νιάτικα τραγούδια, τις γνωστές επιτυχίες 
του, αλλά και επιτυχίες άλλων γνωστών 
Ελλήνων καλλιτεχνών. 

ΤΟ ΠΟΛΙΚΟ ΕΞΠΡΕΣ 
ΚΑΝΕΙ ΣΤΑΣΗ ΣΤΟΝ ΑΛΙΜΟ
18:30 | Δημοτικό Κολυμβητήριο Αλίμου 
(Μαρίνα Αλίμου)
Φορέστε τα χριστουγεννιάτικα σκουφά-
κια σας και ελάτε στο Δημοτικό Κολυμβη-
τήριο Αλίμο.



ΚΥΡΙΑΚΗ 22 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 

ΠΙΝΓΚ ΠΟΝΓΚ ΚΑΙ ΣΟΚΟΛΑΤΑΚΙΑ
11:00 π.μ. | Χριστουγεννιάτικο Χωριό
Ο Αθλητικός Όμιλος Ταταύλα προσκαλεί 
όλα τα παιδάκια να γνωρίσουν το Ολυ-
μπιακό άθλημα του πινγκ πονγκ με τον 
πιο γλυκό τρόπο.

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ ΜΠΙΣΚΟΤΟΥ
18:00 | Χριστουγεννιάτικο Χωριό
Τα παιδιά διακοσμούν νόστιμα μπισκότα 
με την Fairy Cake Δανάη Δελαπόρτα!

ΤΟ ΠΑΡΤΙ ΤΩΝ ΚΑΛΙΚΑΝΤΖΑΡΩΝ
18:00 | Χριστουγεννιάτικο Χωριό
Οι βοηθοί του Άι Βασίλη σάς προσκαλούν 
στο καθιερωμένο Χριστουγεννιάτικο Πάρ-
τι! Οι ήρωες της Disney χορεύουν παρέα 
με τους καλικαντζάρους στους ρυθμούς 
του Νέου Ωδείου Αλίμου της Ελένης 
Ραπτάκη. 

ΔΕΥΤΕΡΑ 23 ΔΕΚΕΜΡΒΙΟΥ 

ALIMOS BLUES
12:00 | Πολιτιστικό Κέντρο (Λ. Ιωνίας 96)
Τα παιδιά ξεναγούνται στην Έκθεση του 
Αλιμιώτη ζωγράφου Χρήστου Αντωναρό-
πουλου και μέσω του εκπαιδευτικού εργα-
στηρίου μαθαίνουν την Ιστορία της Τέχνης.

ΤΡΙΤΗ 24 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 

ΜΟΥΣΙΚΗ ΣΤΗΝ ΠΟΛΗ
11:00 π.μ. | Θουκυδίδου
Η Θουκυδίδου γεμίζει με μουσικές, 
χορούς και ευχές. Με ακορντεόν, βιολί, 
κιθάρα και τραγούδι, οι μουσικοί περνάνε 
από την αγορά της πόλης μας χαρίζοντας 
όμορφες μελωδίες. Πολλές εκπλήξεις για 
τους μικρούς μας φίλους!

13:00 | Χριστουγεννιάτικο Χωριό
Ο Λαογραφικός Όμιλος «Στησίχορος» μάς 
περιμένει με χορούς από όλη την Ελλάδα.

ΠΕΜΠΤΗ 26 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 

ΜΟΥΣΙΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗ
12:00 | Χριστουγεννιάτικο Χωριό 
Μουσικοκινητικά παιχνίδια για παιδιά 3-6 
ετών από τον σύλλογο Αμπελακίων.

STAND UP KID’S COMEDY
18:00 | Χριστουγεννιάτικο Χωριό
Ανέκδοτα, ιστορίες και διασκέδαση 
ΜΟΝΟ για παιδιά!!!

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 27 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 

ΘΕΑΤΡΟ ΣΚΙΩΝ
18:00 | Χριστουγεννιάτικο Χωριό
Ο Καραγκιόζης του θιάσου Αθανασίου σε 
μια γιορτινή παράσταση.

ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΡΡΑΣ IN THE MIX
19:00 | Χριστουγεννιάτικο Χωριό
Ο δημοφιλής DJ και ραδιοφωνικός 
παραγωγός του 102,2 Sfera Radio, 
«μιξάρει» για ένα δίωρο τις καλύτερες 
επιτυχίες.

ΣΑΒΒΑΤΟ 28 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ

ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 
(ΠΙΝΓΚ ΠΟΝΓΚ)
11:00 π.μ. | Χριστουγεννιάτικο Χωριό
Ο Αθλητικός Σύλλογος ΠΕΡΑ προσφέρει 
μαθήματα γνωριμίας με το Ολυμπιακό 
Άθλημα Επιτραπέζιας Αντισφαίρισης 
(Πινγκ Πονγκ).

ΤΑ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΑ ΖΩΝΤΑΝΕΥΟΥΝ
11:30 π.μ. | Χριστουγεννιάτικο Χωριό
Η ιστορία των Χριστουγέννων, όπως την 
έζησαν… τα στολίδια του δέντρου. 

ΦΙΛΑΝΘΡΩΠΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ
14:30 | Α΄ Γυμναστήριο Αλίμου 
(Τράχωνες)
Αγώνας μεταξύ παλαίμαχων ποδοσφαιρι-
στών της Εθνικής Ελλάδος και Επίλεκτων 
Σερίφου, για την ενίσχυση του Εθελοντικού 
Μη Κερδοσκοπικού Οργανισμού Ειδικής 
Μέριμνας και Προστασίας Μητέρας και 
παιδιού «ΚΙΒΩΤΟΣ ΤΟΥ ΚΟΣΜΟΥ».

ΕΝΑ ΔΩΡΟ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΑΘΕΝΑ
18:00 | Χριστουγεννιάτικο Χωριό
Η τρυφερή ιστορία της συγγραφέως 
Birdie Black (Εκδόσεις Ίκαρος), που μιλά-
ει για την αξία του δώρου, μέσα από μια 
κουκλοθεατρική παράσταση.

ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΡΡΑΣ IN THE MIX
17:00 | Χριστουγεννιάτικο Χωριό
Ο δημοφιλής DJ και ραδιοφωνικός παρα-
γωγός του 102,2 Sfera Radio, «μιξάρει» 
για ένα δίωρο τις καλύτερες επιτυχίες.

ΟΜΟΡΦΙΑ ΚΑΙ ΔΩΡΑΚΙΑ AVON
17:00 | Χριστουγεννιάτικο Χωριό
Η Μαρία Κεφαλίδου από τη γνωστή 
εταιρεία AVON προσφέρει δωρεάν make 
up και πολλά δωράκια.

ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΧΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟΣ LIVE
19:00 | Χριστουγεννιάτικο Χωριό
Ο ραδιοφωνικός παραγωγός του 102,2 
Sfera Radio, εκπέμπει ζωντανά από την 
Παραμυθούπολη.



ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 3 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 

ALIMOS BLUES
12:00 | Πολιτιστικό Κέντρο (Λ. Ιωνίας 96)
Τα παιδιά ξεναγούνται στην Έκθεση του 
Αλιμιώτη ζωγράφου Χρήστου Αντωναρό-
πουλου και μέσω του εκπαιδευτικού εργα-
στηρίου μαθαίνουν την Ιστορία της Τέχνης. 

ΘΕΑΤΡΟ ΣΚΙΩΝ
18:00 | Χριστουγεννιάτικο Χωριό
Ο Καραγκιόζης του θιάσου Αθανασίου σε 
μια γιορτινή παράσταση.

ΤΑΕΚΒΟΝΤΟ
19:00 | Χριστουγεννιάτικο Χωριό
Ο Αθλητικός Σύλλογος «Ωρίων» μάς 
συστήνει το Ολυμπιακό Άθλημα του 
Ταεκβοντό, στο οποίο κατέχει πολλές 
διακρίσεις.

ΣΑΒΒΑΤΟ 4 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ

Η ΘΕΙΑ ΚΩΜΩΔΙΑ, ΟΥΠΣ ΧΟΡΩΔΙΑ
11:00 π.μ. | Χριστουγεννιάτικο Χωριό
Μια θεατρική παρωδία του γνωστού 
παραμυθιού των αδελφών Γκριμ.

ΟΜΟΡΦΙΑ ΚΑΙ ΔΩΡΑΚΙΑ ORIFLAME
11:30 π.μ. | Χριστουγεννιάτικο Χωριό
Η Αργυρώ Καναβού μάς συστήνει τα 
προϊόντα της  ORIFLAME και προσφέρει 
δωρεάν make up και πολλά δωράκια.

ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΡΡΑΣ IN THE MIX
13:00 | Χριστουγεννιάτικο Χωριό
Ο δημοφιλής DJ και ραδιοφωνικός 
παραγωγός του 102,2 Sfera Radio, 
«μιξάρει» για ένα δίωρο τις καλύτερες 
επιτυχίες.

STAND UP KID’S COMEDY
18:00 | Χριστουγεννιάτικο Χωριό
Ανέκδοτα, ιστορίες και διασκέδαση 
ΜΟΝΟ για παιδιά!!!

ΤΡΙΤΗ 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 

ΜΟΥΣΙΚΗ ΣΤΗΝ ΠΟΛΗ
11:00 π.μ. | Δωδεκανήσου
Η Δωδεκανήσου γεμίζει με μουσικές, 
χορούς και ευχές.
Με ακορντεόν, βιολί, κιθάρα, κρουστά και 
τραγούδι, οι μουσικοί περνάνε από την 
αγορά της πόλης μας χαρίζοντας όμορ-
φες μελωδίες. Πολλές εκπλήξεις για τους 
μικρούς μας φίλους!

ΟΙ ΣΩΜΑΤΟΦΥΛΑΚΕΣ 
ΤΗΣ ΚΑΤΣΑΡΟΛΑΣ
18:00 | Θέατρο «Κάρολος Κουν» 
(Υψηλάντου & Θησείου)
Οι Μεγαλομπουκίτες, οι Χημικοχωρίτες 
και άλλοι παιχνιδιάρηδες ήρωες πρω-
ταγωνιστούν σε ένα έργο με θέμα τη 
διατροφή.

ΚΥΡΙΑΚΗ 5 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 

ΚΑΛΑ ΞΩΤΙΚΟΜΠΕΡΔΕΜΑΤΑ
11:00 π.μ. | Χριστουγεννιάτικο Χωριό 
Μία θεότρελη παρεξήγηση ανάμεσα σε 
καλικαντζαράκια και ξωτικά φέρνει τα 
πάνω κάτω στο εργαστήρι παιχνιδιών του 
Άγιου Βασίλη.

STAND UP KID’S COMEDY
18:00 | Χριστουγεννιάτικο Χωριό
Ανέκδοτα, ιστορίες και διασκέδαση 
ΜΟΝΟ για παιδιά!

ΚΥΡΙΑΚΗ 29 ΔΕΚΕΜΡΒΙΟΥ

ΤΑ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΑ 
ΤΟΥ ΚΑΡΥΟΘΡΑΥΣΤΗ
11:30 π.μ. | Χριστουγεννιάτικο Χωριό
Το απόλυτο έργο των γιορτών, που 
κατέχει τη δική του ξεχωριστή θέση στην 
καρδιά παιδιών και μεγάλων, στη μαγική 
θεατρική εκδοχή του.  

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ ΦΑΤΝΗ
18:00 | Χριστουγεννιάτικο Χωριό
Μια χιουμοριστική παιδική θεατρική πα-
ράσταση που μεταφέρει τη γέννηση του 
Χριστού στη σημερινή εποχή, την εποχή 
του ίντερνετ.

ΔΕΥΤΕΡΑ 30 ΔΕΚΕΜΡΒΙΟΥ 

ΠΑΝΑΓΗΣ ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΣ LIVE
11:00 π.μ. | Χριστουγεννιάτικο Χωριό
Ο ραδιοφωνικός παραγωγός του 102,2 
Sfera Radio, εκπέμπει ζωντανά από την 
Παραμυθούπολη.



ΜΠΑΖΑΑΡ ΑΠΟ ΣΥΛΛΟΓΟΥΣ, 
ΦΟΡΕΙΣ & ΔΟΜΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

Ενισχύουμε το Κοινωνικό Παντοπωλείο & Φαρμακείο Αλίμου!
Προσφέρουμε τρόφιμα-απορρυπαντικά-φάρμακα και αποκτάμε 

τη δημιουργία της επιλογής μας.

Θ.Ο.Π.Α.Α.
14 ΔΕΚ. – 15 ΔΕΚ. | 11:00 π.μ. - 20:00 | Πολιτιστικό Κέντρο (Λ. Ιωνίας 96) 
Χειροποίητες κατασκευές από το εθελοντικό τμήμα «ΔΕΝ ΠΕΤΑΜΕ ΔΗΜΙΟΥΡΓΟΥΜΕ»

Κ.Α.Π.Η.
14 ΔΕΚ. | 17:00 - 20:00 | Χριστουγεννιάτικο Χωριό 
Χειροποίητες κατασκευές από τα μέλη των ΚΑΠΗ

ΣΑΖΑ (Σωτηρία αδέΣποτων Ζωων αλίμου)
14 ΔΕΚ. | 17:00 - 20:00 | Χριστουγεννιάτικο Χωριό
Μπαζάρ για την ενίσχυση του συλλόγου

1Ο ΣΥΣΤΗΜΑ ΝΑΥΤΟΠΡΟΣΚΟΠΩΝ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ 
15 ΔΕΚ. | 11:00 π.μ. - 14:00 | Χριστουγεννιάτικο Χωριό 
Οι Πρόσκοποι διοργανώνουν το ετήσιο χριστουγεννιάτικο bazaar τους, με 
δημιουργίες και χειροτεχνήματα, ενώ παράλληλα θα περιμένουν τους φίλους 
από 6 ετών και άνω, για να κάνουν αυτό που γνωρίζουν καλύτερα... να παίξουν!!

Θ.Ο.Π.Α.Α. 
15 ΔΕΚ. | 17:00 - 20:00 | Χριστουγεννιάτικο Χωριό 
Μπαζάρ από τα Τμήματα Χειροποίητου Κοσμήματος

ΣΥΛΛΟΓΟΣ  «VICTOR ARTANT» - ΝΙΚΗ
20 ΔΕΚ. | 17:00 - 20:00 | Χριστουγεννιάτικο Χωριό 
Μπαζάρ με έργα και χριστουγεννιάτικες κατασκευές των παιδιών του Συλλόγου

ΕΝΩΣΗ ΠΑΛΑΙΩΝ ΠΡΟΣΚΟΠΩΝ «ΑΛΙΜΟΥΣ»
21 & 22 ΔΕΚ. | 17:00 - 20:00 | Χριστουγεννιάτικο Χωριό 
Σας περιμένουμε στο ετήσιο Bazaar βιβλίου.

Θ.Ο.Π.Α.Α. 
29 ΔΕΚ. – 31 ΔΕΚ | 11:00 π.μ. - 14:00 & 17:00-20:00 | Χριστουγεννιάτικο Χωριό
Χειροποίητες κατασκευές από το εθελοντικό τμήμα «ΔΕΝ ΠΕΤΑΜΕ ΔΗΜΙΟΥΡΓΟΥΜΕ»




